
Uchwała nr VI /35/ 11 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 07 kwietnia 2011r.  

 

 
w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 

142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 

166, poz.1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, 

poz. 1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 

219, poz. 1707; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679, Nr 230, poz. 1507) oraz art. 16 

ust. 1 w zw. z ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych                      

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego 

w Goleniowie zawarty w Uchwale nr 11/2011 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie z dnia 31 marca 2011 r., stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Goleniowie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                          Przewodniczący Rady Powiatu  

 

 Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz. U. Z 2007 r. Nr 14, poz. 89) Statutu Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie i jego zmiany uchwala Rada 

Społeczna SPSP w Goleniowie i przedkłada do zatwierdzenia Radzie Powiatu.  

 Przedłożony jednolity tekst uchwały uwzględnia zmiany wynikające                   

z uchwały zatwierdzonej przed uchwaleniem niniejszego tekstu jednolitego 

Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie. 

W związku z powyższym zachodzą przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 

 
Goleniów, dn. 10.03.2011r. 

Opracowała: E. Chilkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do  

Uchwały nr VI/35/11 

Rady Powiatu w Goleniowie                                                                                                                   

z dnia 07 kwietnia 2011r.   

 
 

U C H W A Ł A  nr 11/2011 

RADY SPOŁECZNEJ 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego 

w Goleniowie 

z dnia  31 marca  2011r. 

 

w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie 

 
Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 

( DZ.U. z 2007 nr 14, poz. 89) Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie  

 

u c h w a l a,  c o  na s t ę p u j e: 

 

 

1. Tekst jednolity  Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

             Rady Społecznej SPSP 

         w Goleniowie 

 

               Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do  

Uchwały Nr 11/2011 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego  

Szpitala Powiatowego w Goleniowie  

z dnia  31.03.2011r. 
 

 

S T A T U T 
 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  

SZPITALA POWIATOWEGO  

W GOLENIOWIE 

(tekst jednolity) 

 

 

Postanowienia ogólne  
 

§1. Samodzielny Publiczny Szpital Powiatowy w Goleniowie, zwany dalej „Szpitalem” działa 

na podstawie : 

 

1) Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  

(Dz. U. z 2007.  Nr 14, poz. 89). 

2) Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2002 r.  

Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami ). 

3) Ustawy z dnia 27 stycznia 2003 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135). 

4) Niniejszego statutu. 

5) Innych przepisów dotyczących publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz 

państwowych jednostek organizacyjnych. 

 

§2. 1. Podmiotem który utworzył Szpital jest Powiat Goleniowski. 

       2. Nadzór nad działalnością Szpitala sprawuje Rada Powiatu w Goleniowie. 

 

II.    Siedziba i obszar działania 

 
§3. Siedziba Szpitala mieści się w Goleniowie przy ulicy Nowogardzkiej 2. 

 

§4. 1.  Obszar działania obejmuje teren Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Szczegółowy obszar, zakres i zasady udzielania świadczeń zdrowotnych na rzecz 

osób uprawnionych określają umowy z dysponentami środków finansowych oraz 

umowy zawierane z podmiotami gospodarczymi działającymi w Polsce i poza jej 

granicami.  

 



§5. 1. Szpital udziela świadczeń zdrowotnych bezpłatnie, za częściową  

                odpłatnością lub odpłatnie na zasadach określonych w ustawie, 

                przepisach odrębnych lub umowie cywilnoprawnej. 

2. Wysokość opłat za świadczenia zdrowotne udzielane osobom nieuprawnionym do 

bezpłatnych świadczeń ustala Dyrektor Szpitala. 

3. Szpital zobowiązany jest do udzielania pomocy każdej osobie potrzebującej 

natychmiastowego udzielenia świadczeń zdrowotnych  

ze względu na zagrożenie życia. 

 

§6. Szpital prowadzi dodatkową działalność gospodarczą, nie polegającą  

na udzielaniu świadczeń zdrowotnych, w szczególności: 

1) wynajmu, wydzierżawiania pomieszczeń i sprzętu na zasadach określonych 

przez podmiot, który utworzył Szpital, 

2) sprzedaży majątku trwałego, 

3) sprzedaży usług kancelaryjnych, ksero itp. 

4) transportu sanitarnego, 

5) szkoleń na rzecz innych podmiotów. 

 

§7. Podmiot, który utworzył Szpital udziela dotacji budżetowych na realizację zadań 

wymienionych w art. 55 ust. 1 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. 

 

III. Cele i zadania Szpitala  

 
§8. 1. Celem działania Szpitala jest udzielanie świadczeń zdrowotnych    służących ratowaniu, 

zachowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia oraz prowadzenie działalności mającej na celu 

zapobieganie powstawaniu chorób poprzez promocję i edukację zdrowotną. 

       2. W sytuacjach zagrożenia katastrofą naturalną lub awarią techniczną  

           noszącą znamiona klęski żywiołowej, a także w sytuacjach zaistnienia  

           stanu wojennego lub wyjątkowego Zakład udziela świadczeń  

           zdrowotnych, pomaga w wykonywaniu i identyfikacji zagrożeń, ostrzega  

           i alarmuje o zagrożeniach oraz udziela wszelkiej niezbędnej pomocy  

           wykwalifikowanym służbom zarówno na terenie Zakładu, jak i poza nim. 

 

§9. Szpital dla realizacji swoich celów i zadań w szczególności współpracuje z: 

1) organami administracji państwowej i samorządowej, 

2) uczelniami wyższymi, w tym z państwowymi uczelniami medycznymi oraz 

państwowymi uczelniami prowadzącymi działalność dydaktyczną  

i badawczą w dziedzinie nauk medycznych, 

3) organizacjami naukowymi, 

4) innymi zakładami opieki zdrowotnej, 

5) związkami i samorządami zawodowymi. 

 

IV.  Rodzaje i zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych 

 

§10 1.Szpital udziela świadczeń zdrowotnych w szczególności polegających na:  

1) badaniach i poradach lekarskich, 



2) leczeniu w oddziałach szpitalnych: położniczo-ginekologicznym, chirurgicznym, 

bloku operacyjnym, internistycznym, pediatrycznym, noworodkowym, 

intensywnej opieki medycznej, szpitalnym oddziale ratunkowym,  

3) diagnostyce w pracowniach: endoskopowej, ultrasonograficznej, obrazowej 

i innych wynikających z potrzeb diagnostyki laboratoryjnej 

4) orzekaniu i opiniowaniu o stanie zdrowia, 

5) zapobieganiu powstawania urazów i chorób poprzez działania profilaktyczne oraz 

szczepienia ochronne, 

6) czynnościach z zakresu zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne  

i środki pomocnicze, 

7) prowadzeniu działalności profilaktycznej i oświatowo - wychowawczej. 

8) udzielaniu ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych w ramach poradni: 

chirurgicznej, diabetologicznej, położniczo-ginekologicznej, reumatologicznej, 

okulistycznej, laryngologicznej, neurologicznej, dermatologicznej, chorób płuc, 

paliatywnej, psychiatrycznej, kardiologicznej, gastroenterologicznej, 

neonatologicznej, pediatrycznej-konsultacyjnej, medycyny sportowej, 

nefrologicznej dla dzieci, neurologii dziecięcej, internistycznej, onkologii 

ginekologicznej, chirurgii onkologicznej, naprotechnologii, proktologicznej, 

chirurgii naczyniowej, ortopedycznej, 

9) leczeniu , opiece pielęgniarskiej i rehabilitacji w zakładzie opiekuńczo – 

leczniczym, 

10) udzielaniu świadczeń w dziale pomocy doraźnej (ratownictwo medyczne), 

11) pobieraniu i wszczepianiu tkanki jajnikowej w wieku reprodukcyjnym, 

12) embolizacji tętnic macicznych i leczenie tętniaków macicy, 

13) udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju podstawowej opieki zdrowotnej 

w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 

14) transporcie sanitarnym. 

2.Szpital może prowadzić działalność mającą na celu kształcenie osób 

przygotowujących się do wykonywania zawodu medycznego lub wykonujących 

zawód medyczny. 

3.Szpital w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia może 

prowadzić badania naukowe i prace badawczo-rozwojowe. 

 

V.    Organy Szpitala i struktura organizacyjna 
 

§11. 1. Dyrektor Szpitala kieruje pracą Szpitala i ponosi odpowiedzialność  

                za zarządzanie Szpitala jednoosobowo. 

2.  Podmiot, który utworzył Szpital nawiązuje stosunek pracy  

z Dyrektorem Szpitala na podstawie powołania, umowy o pracę albo zawiera                 

z nim umowę cywilnoprawną. 

3. Do kompetencji Dyrektora należy wykonywanie wszystkich zadań  

w zakresie zarządzania Szpitalem, nie zastrzeżonych niniejszym statutem i innymi 

przepisami dla innych organów Szpitala. 

4. Dyrektor reprezentuje Szpital na zewnątrz i jest pracodawcą  

dla wszystkich pracowników Szpitala w rozumieniu Kodeksu Pracy. 

5. Dyrektor Szpitala współpracuje z: 

1) organami samorządów medycznych, 

2) zakładowymi organizacjami związkowymi na zasadach określonych 

w obowiązujących przepisach. 

 



§12. Do obowiązków Dyrektora należy w szczególności: 

1) Organizowanie pracy Szpitala w sposób zapewniający należyte 

     wykonywanie świadczeń zdrowotnych, w warunkach zgodnych  

     z obowiązującymi przepisami i zasadami. Dla realizacji powyższego 

     Dyrektor ustala regulamin porządkowy oraz organizacyjny Szpitala. 

2) Należyta gospodarka mieniem, do którego prawa zostały lub zostaną  

     przekazane Szpitalowi. Prowadzenie racjonalnej gospodarki       finansowej. 

3) Zatrudnianie pracowników zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

4) Zawieranie umów oraz dysponowanie mieniem Szpitala w taki sposób,  

aby nie powodowało to ograniczenia w wykonywaniu świadczeń objętych umową 

z dysponentem środków lub pogorszenie warunków wykonywania tych świadczeń. 

 

§13. 1. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu,  

          który utworzył Szpital oraz doradczym Dyrektora Szpitala. 

2. Do zadań Rady Społecznej w szczególności należy: 

1) przedstawianie podmiotowi, który utworzył Szpital, wniosków i opinii  

w sprawach: 

a) zmiany lub rozwiązania umowy o udzielanie publicznego zamówienia na 

świadczenia zdrowotne, 

b) zbycia środka trwałego oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej 

aparatury i sprzętu medycznego, 

c) związanych z przekształceniem lub likwidacją zakładu, jego przebudową, 

rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności, 

d) przyznawania Dyrektorowi nagród, 

e) rozwiązanie stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej  

o zarządzanie z Dyrektorem Szpitala, 

  2) przedstawianie Dyrektorowi Szpitala wniosków i opinii w sprawach: 

a) planu finansowego i inwestycyjnego, 

b) rocznego sprawozdania z realizacji planu inwestycyjnego  

i finansowego, 

c) kredytów bankowych lub dotacji, 

d) podziału zysku, 

3) uchwalanie regulaminu swojej działalności oraz przedkładanie regulaminu do 

zatwierdzenia podmiotowi, który utworzył Szpital, 

4) opiniowanie Regulaminu Porządkowego  i Organizacyjnego Szpitala, 

5) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez osoby 

korzystające ze świadczeń Szpitala, z wyłączeniem spraw podlegających 

nadzorowi medycznemu, 

6) przedstawianie wniosków organowi finansującemu określony zakres działalności, 

w którego imieniu Rada Społeczna wykonuje swoje zadania, 

7) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej 

i w statucie Szpitala, 

8) uchwalanie Statutu Szpitala i zmian w Statucie oraz przedkładanie  

go do zatwierdzenia organowi, który utworzył Szpital, 

3. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) jako przewodniczący – Starosta Powiatu Goleniowskiego lub osoba przez niego 

wyznaczona. 

2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego 

b) przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu w Goleniowie.  



4. Kadencja Rady Społecznej jest równa kadencji Rady Powiatu  

w Goleniowie. 

5. Posiedzenie Rady Społecznej zwołuje jej Przewodniczący przynajmniej raz na 

kwartał. 

6. W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy Dyrektor Szpitala oraz może 

uczestniczyć Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Obsługi Starostwa i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Goleniowie albo osoba przez niego wyznaczona,          

a także przedstawiciele organizacji związkowych i samorządów medycznych z głosem 

doradczym. 

7. Przewodniczący Rady Społecznej zobowiązany jest zwołać nadzwyczajne posiedzenie 

Rady, na wniosek, co najmniej 1/3 składu Rady.  

8. Rada Społeczna swoje wnioski i opinie podejmuje w formie uchwał.  

Uchwały Rady Społecznej są podejmowane zwykłą większością głosów  

w obecności, co najmniej połowy ustalonego składu Rady Społecznej  

w głosowaniu jawnym. 

9. Rada określa w przyjętym przez siebie Regulaminie - szczegółowy sposób 

zwoływania posiedzeń, tryb pracy i podejmowania uchwał oraz zasady obsługi 

administracyjnej Rady Społecznej, którą zapewnia Dyrektor Szpitala.  

10. Od uchwał Rady Społecznej Dyrektorowi przysługuje odwołanie  

do podmiotu, który utworzył Szpital w terminie 14 dni. 

 

§14. 1. W Szpitalu działają następujące jednostki organizacyjne: 

     1) lecznictwo stacjonarne - oddziały szpitalne:  

a) położniczo – ginekologiczny w tym łóżka intensywnej opieki 

medycznej, 

b) chirurgiczny w tym łóżka intensywnej opieki medycznej z 

pododdziałami: 

b.a) ortopedycznym – tryb dzienny, 

b.b) okulistycznym – tryb dzienny, 

c) internistyczny, 

d) pediatryczny, 

e) noworodkowy, 

f) intensywnej opieki medycznej, 

g) szpitalny oddział ratunkowy, 

h) blok operacyjny, 

2) zakład opiekuńczo leczniczy, 

3) izby przyjęć,  

4) poradnia medycyny pracy 

5) poradnie specjalistyczne: 

a) chirurgiczna 

b) diabetologiczna 

c) położniczo-ginekologiczna 

d) reumatologiczna 

e) okulistyczna 

f) laryngologiczna 

g) neurologiczna 

h) dermatologiczna 

i) chorób płuc 

j) paliatywna 

k) psychiatryczna 



l) kardiologiczna, 

m) gastroenterologiczna 

n) neonatologiczna, 

o) pediatryczna-konsultacyjna, 

p) medycyny sportowej, 

q) nefrologiczna dla dzieci, 

r) neurologii dziecięcej, 

s) internistyczna, 

t) onkologii ginekologicznej, 

u) chirurgii onkologicznej, 

v) naprotechnologii, 

w) proktologiczna, 

x) chirurgii naczyniowej, 

y) ortopedyczna, 

6) pracownie; 

a) endoskopowa, 

b) USG, 

c) diagnostyki obrazowej, 

d) radiodiagnostyki laboratoryjnej 

e) i inne wynikające z potrzeb, 

7) apteka szpitalna, 

8) jednostki związane z administracją i obsługą, 

9) samodzielne stanowiska pracy, 

10) inne jednostki organizacyjne, 

11) poradnia podstawowej opieki zdrowotnej, 

12) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej, 

13) zespół transportu sanitarnego. 

2. Szczegółową strukturę organizacyjną Szpitala i jego placówek, zakres ich działania, 

stanowiska kierownicze, zakres kompetencji i pełnomocnictwa zajmujących je osób 

określa Regulamin Organizacyjny Szpitala ustalany przez Dyrektora i zatwierdzony przez 

Radę Społeczną. 

3. Szpital może ustalić własne godło i odznakę, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

VI. Gospodarka finansowa  
 

§15. 1. Szpital prowadzi gospodarkę finansową w formie zakładu samodzielnego  
              zgodnie z przepisami ustawy, o której mowa w § 1 ust.1 niniejszego  
              statutu. 

2. Rachunkowość Szpitala jest prowadzona w oparciu o przepisy ustawy,  

o której mowa w § 1 ust.2 niniejszego statutu. 

          3. Działalność Szpitala jest finansowana ze środków: 

a) pozyskiwanych na podstawie umów zawartych z dysponentami środków 

b) z dotacji budżetowych określonych w art. 55 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej, 

c) z darowizn, spadków oraz ofiarności publicznej także pochodzenia zagranicznego                        

z tym, że przyjęcie darowizny nowego sprzętu i aparatury medycznej o określonym 

przeznaczeniu lub standardzie wymaga zgody podmiotu, który utworzył Szpital, 

4.Dyrektor Szpitala może zaciągać kredyty lub pożyczki,  

z tym że wysokość wymienionych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć 5 % 

własnego budżetu oraz wymagana jest zgoda Rady Społecznej Samodzielnego 



Publicznego Szpitala Powiatowego. W przypadku kiedy wysokość zaciąganego 

kredytu lub pożyczki przekraczać będzie 5 % budżetu tej jednostki, wymagana jest 

zgoda organu, który utworzył szpital. 

5.Szpital może prowadzić działalność gospodarczą z zachowaniem,  

przy zawieraniu umów, kompetencji Rady Społecznej i podmiotu, który utworzył 

Szpital wynikających z obowiązujących przepisów i niniejszego statutu. 

 

§16. Dyrektor Szpitala ustala zakładowy system wynagrodzeń po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych. 

 

§17. 1. Dyrektor dokonuje podziału nadwyżki finansowej zgodnie z art. 59 

               ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. 

2. Zakład pokrywa we własnym zakresie ujemny wynik finansowy swej  

     działalności zgodnie z art. 60 ust 1 ustawy o zakładach opieki  

     zdrowotnej 

 

§18. Podmiot, który utworzył Szpital pokrywa ujemny wynik finansowy Szpitala zgodnie                   

z zasadami określonymi w art. 60 ust. 3 i 4  ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. 

 

§19. 1. Wartość majątku Szpitala określają: 

1) fundusz założycielski, 

2) fundusz Szpitala.  

2.  Wartość funduszu założycielskiego stanowi wartość wydzielonej Szpitalowi części 

mienia komunalnego. 

3.  Wartość funduszu założycielskiego ulega zwiększeniu zgodnie z treścią art. 57 

ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. 

4.  Wartości funduszu Szpitala reguluje art. 56 ust. 3 oraz ulega zwiększeniu                           

o wartości określone w art. 58 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. 

 

§20. 1. Uchwałę o likwidacji Szpitala podejmuje podmiot, który utworzył  

                 Szpital. 

 2. W przypadku likwidacji Szpitala majątek po zaspokojeniu  

              wierzytelności staje się własnością Powiatu i o jego przeznaczeniu  

              decyduje Rada Powiatu. 

 

VII. Postanowienia końcowe  
 
§21. W zakresie spraw nie ujętych w niniejszym statucie mają zastosowanie przepisy 

właściwe dla zagadnień dotyczących działalności Szpitala, wymienione w § 1. 

 

§22. Statut Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, wchodzi                     

w życie z dniem zatwierdzenia przez organ, który utworzył Szpital. 

 

§23. Wszelkie zmiany statutu uchwala Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Powiatowego w Goleniowie i zatwierdza je Rada Powiatu. 

 



§24. Wszelkie zmiany dotyczące przekształcenia, likwidacji lub ograniczenia 

poszczególnych rodzajów działalności Szpitala i udzielanych świadczeń zdrowotnych 

następują w drodze uchwały Rady Powiatu. 

 

§25. Szpital zobowiązany jest do ubezpieczenia się od odpowiedzialności cywilnej 

związanej z działalnością Szpitala oraz ubezpieczenia mienia Szpitala. 

 

§26.  Uchylony. 

 
 


